

兴化市昌荣镇2025年农村生活污水
治理工程

招标控制价

招标控制价（小写）：3701568.36

（大写）：叁佰柒拾万壹仟伍佰陆拾捌元叁角陆分

招 标 人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



复 核 人：



编制时间：2025年06月11日

复核时间：2025年06月11日

总 说 明

工程名称：兴化市昌荣镇2025年农村生活污水治理

第1页 共1页

2025年昌荣镇农村生活污水治理工程控制价编制说明

名 称：2025年昌荣镇农村生活污水治理

建设单位：兴化市昌荣镇

建设地点：兴化市昌荣镇人民政府

设计单位：江苏省科佳设计集团股份有限公司

编制依据：

1. 建设单位提供的工程量；
2. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
3. 《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014版）、《江苏省市政工程计价定额》（2014版）、《江苏省安装工程计价定额》（2014版）、《江苏省修缮建筑工程计价表》（2009版）；
4. 苏建价【2014】448号“省住房城乡建设厅关于《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及其9本工程量计算规范的贯彻意见”；
5. 泰建价【2014】5号“关于转发省住房和城乡建设厅《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及其9本工程量计算规范的贯彻意见的通知”；
6. 苏建函价【2025】66号“关于发布建设工程人工工资指导价的通知”；
7. 《泰州工程造价管理》2025年第5期，材料指导价或材料信息价中没有的结合市场询价计入；
8. 苏建函价（2025）002号省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知。

其他说明：

1. 工程类别：公厕改造工程为修缮工程、公厕转运、资源化治理工程为三类市政排水工程、公厕新建及拆建土建工程为三类建筑工程、安装工程为三类安装工程；
2. 所有材料质量必须符合国家、行业、地方质量标准并同时满足本地区对材料选用的规定，材料采购必须经业主同意后方可进场施工；
3. 所有材料型号必须按照图纸要求进行施工；
4. 本项目需外运的土方、拆除的建筑垃圾等余方弃置的运距及方式投标人自行考虑，结算不予增加；
5. 图纸要求所有的成品塑料井（配水井、预沉井、隔油井、检查井、沉泥井、沉渣格栅井、隔油井等图纸涉及的塑料井）价格包含：运费、安装费、材料购置费（井综合考虑井深度、起始、直通、三通、四通，井筒、井盖、井座胶圈、防坠网及配件等）等满足图纸设计要求所有费用；
6. 成品 PE 塑料化粪池、玻璃钢化粪池、三仓厌氧反应器等价格包含：运费、安装费、材料购置费、配件等满足图纸设计要求所有费用；
7. 资源化围栏按塑钢栏杆考虑，具体样式以设计及甲方要求为准；
8. 场内二次搬运费用按距离100m考虑，投标人自行考虑，结算运距不予增加；
9. 大型机械进出场按项计入，综合运用于各村，投标单位投标报价时综合考虑慎重报价，结算时不予增加；
10. 单价措施项目中施工临时接电、接水、场地租赁、贴青费等费用，包干使用，结算不予调整；
11. 余方外弃、材料运输、机械设备进退场等与交通运输、城市管理有关的矛盾处理及费用支付由承包人自行解决，不单独报价，所涉费用包含在清单综合单价中，工程结算时不另行增加；
12. 本说明未详之处详见清单项目特征、图纸及有关图集的相关说明。
13. 税金按增值税一般计税模式；

编制单位：泰州天正房地产评估造价咨询有限公司

2025年06月11日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕改造工程第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A.1 公厕维修			1	458053.14	458053.14	0.00	
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 铲除墙、柱梁面水泥砂浆底、面 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	3667	14.77	54161.59	0.00	
2	011602002008	钢筋混凝土构件拆除	1. 拆除现浇混凝土及钢筋混凝土板 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m3	11.6	1159.20	13446.72	0.00	
3	010103002001	余方弃置	1. 人力车运土、建筑垃圾运距100m内(运建筑垃圾按实方计算) 2. 余土等弃方挖机挖装自卸车外运或根据现场实际情况就近平整, 投标人综合考虑, 慎重报价, 运距按1km考虑, 结算不予调整	m3	84.94	71.91	6108.04	0.00	
4	011201001001	墙面一般抹灰	1. 混凝土及砖外墙面抹水泥砂浆底、面 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	1833.5	40.96	75100.16	0.00	
5	011201001002	墙面一般抹灰	1. 混凝土及砖内墙面抹混合砂浆1:1:6底1:1:4面 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	1833.5	35.84	65712.64	0.00	
6	011406001002	抹灰面油漆	毛面外墙乳胶漆涂料	m2	1833.5	28.05	51429.68	0.00	
7	011406001001	抹灰面油漆	内墙批801胶白水泥腻子乳胶漆2遍	m2	1833.5	22.81	41822.14	0.00	
8	011201001050	钢丝网	1. 间壁或天棚与墙搭接加钉钢丝网 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	8	24.07	192.56	0.00	
9	011204003001	块料墙面	单块面积300*600墙砖 素水泥浆粘贴 墙面	m2	273	154.35	42137.55	0.00	
10	011102003001	块料楼地面	1. 防滑地砖楼地面干硬性水泥砂浆 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m) 3. 聚合物水泥基防水涂料(厚1.5mm+1.5mm)	m2	456	182.34	83147.04	0.00	
本页小计							433258.12	0.00	
合 计							433258.12	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕改造工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
11	010505001008	有梁板	1. (C30泵送商品砼)有梁板 2. 现浇板厚度100mm以内复合木模板 3. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m3	11.6	1287.72	14937.55	0.00	
12	010515001008	现浇构件钢筋	1. 现浇混凝土构件钢筋Φ10HRB400 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	t	1.002	5507.91	5518.93	0.00	
13	011210005002	成品隔断	1. 成品卫生间隔断 2. 含拆除、清运、主材、辅材、安装等一切费用	m2	2.16	220.00	475.20	0.00	
14	031004013003	自动冲洗水箱	调换大便槽自动冲水箱68公升	套	2	931.67	1863.34	0.00	
15	040101001002	围墙恢复	围墙恢复（包干使用）	项	2	1000.00	2000.00	0.00	
分部分项合计							458053.14	0.00	
16	011701002001	外脚手架	移动式脚手架	m2	3667	2.90	10634.30	0.00	
单价措施合计							10634.30	0.00	
本页小计							35429.32	0.00	
合 计							468687.44	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	5155.56			1.1~2.1%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%

未来软件编制

表-11

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 公厕改造工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A.1 资源化治理			1	2195320.68	2195320.68	0.00	
		A.1 公厕转运、更换化粪池（4m3）（5座）			1	48852.64	48852.64	0.00	
1	010507006012	清挖化粪池	1. 清挖化粪池:挖除旧化粪池外运（含化粪池清掏外运），挖除干净不影响后续施工，总价包干使用	座	5	1016.45	5082.25	0.00	
2	040101002006	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽土(斗容量0.6m3以内)反铲不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	38.44	6.64	255.24	0.00	
3	040101003005	挖基坑土方	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖三类土不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	101.55	8.09	821.54	0.00	
4	040103001009	回填方	槽，坑填土夯实	m3	90.13	17.22	1552.04	0.00	
5	040103002009	余方弃置	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一二类土不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖) 3. 余土等弃方挖机挖装自卸车外运或根据现场实际情况就近平整，投标人综合考虑，慎重报价，运距按1km考虑，结算不予调整	m3	49.86	17.06	850.61	0.00	
6	010501001008	化粪池垫层	1. 非定型渠(管)道，(C20 砼40mm32.5坍落度35-50)垫层 厚100mm 2. 砼基础垫层木模板	m3	4.28	591.79	2532.86	0.00	
7	010501006007	化粪池基础	1. 混凝土设备基础砼块体≤20m3 (C25非泵送预拌砼) 厚200mm 2. 现浇块体设备基础复合木模板单体≤20m3 (采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	6.56	777.46	5100.14	0.00	
8	010515001008	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ12	t	0.408	4781.97	1951.04	0.00	
9	040103001010	回填方（砂回填）	非定型渠(管)道，砂垫层	m3	12.83	341.76	4384.78	0.00	
本页小计							22530.50	0.00	
合 计							22530.50	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
10	040504008004	整体化粪池	1. 整体玻璃钢化粪池 容积4m3（苏S12-2016-HFRP-2B） 2. 该费用已包含运输、化粪池、配件、安装等完成图纸要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	座	5	2800.00	14000.00	0.00	
11	010507006013	化粪池接污水管网	1. 化粪池接污水管网（包干使用）	处	5	344.87	1724.35	0.00	
12	031001006020	塑料管	1. U-PVC平壁管铺设De110（胶水粘接） 2. 垫层：砂垫层120° 3. 该费用已包含运输、管道、铺设、配件、安装等完成图纸要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	m	50	49.50	2475.00	0.00	
13	031001006021	管件	U-PVC 90° 弯头De110	个	25	9.00	225.00	0.00	
14	031001006022	管件	U-PVC 45° 弯头De110	个	25	7.00	175.00	0.00	
15	040501004004	Φ630HDPE井筒	1. 化粪池清掏孔井筒； 2. 具体要求及做法详见图纸	m	5	431.81	2159.05	0.00	
16	040504003005	球墨铸铁型井盖	1. 球墨铸铁型井盖：球墨铸铁井盖、座（Φ700mm）安装（含防坠网） 2. 具体要求及做法详见图纸	座	5	380.90	1904.50	0.00	
17	031001006023	塑料管	1. HDPE双壁波纹管DN200（含配件） 2. 垫层：砂垫层120° 3. 该费用已包含运输、管道、铺设、配件、安装等完成图纸要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	m	30	53.18	1595.40	0.00	
本页小计							24258.30	0.00	
合 计							46788.80	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
18	040504003006	Φ315-ID200成品塑料检查井	1. : Φ315-ID200成品塑料检查井 2. 基础:0.8*0.8*0.1mC20混凝土预制板制作安装 3. :该项费用已包含基础、检查井（价格综合考虑井深度、起始、直通、三通、四通、井座、井筒、井盖、井座、橡胶圈、配件等）、安装等费用，具体要求及做法详见图纸	座	4	515.96	2063.84	0.00	
		A.1 公厕化粪池清理（64座）			1	65052.80	65052.80	0.00	
19	010507006011	清挖化粪池	1. 清挖化粪池:挖除旧化粪池外运（含化粪池清掏外运），挖除干净不影响后续施工，总价包干使用	座	64	1016.45	65052.80	0.00	
		A.1 公厕转运、更换化粪池（9m3）（39座）			1	489202.68	489202.68	0.00	
20	010507006002	清挖化粪池	1. 清挖化粪池:挖除旧化粪池外运（含化粪池清掏外运），挖除干净不影响后续施工，总价包干使用	座	39	1016.45	39641.55	0.00	
21	040101002004	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽土(斗容量0.6m3以内)反铲不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	159.9	6.64	1061.74	0.00	
22	040101003001	挖基坑土方	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖三类土不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	1659.24	8.07	13390.07	0.00	
23	040103001001	回填方	槽，坑填土夯实	m3	1321.84	17.22	22762.08	0.00	
本页小计							143972.08	0.00	
合 计							190760.88	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
24	040103002002	余方弃置	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一二类土不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖) 3. 余土等弃方挖机挖装自卸车外运或根据现场实际情况就近平整,投标人综合考虑,慎重报价,运距按1km考虑,结算不予调整	m3	683.88	17.04	11653.32	0.00	
25	010501001002	化粪池垫层	1. 非定型渠(管)道,(C20 砼40mm32.5坍落度35-50)垫层 厚100mm 2. 砼基础垫层木模板	m3	43.88	575.02	25231.88	0.00	
26	010501006001	化粪池基础	1. 混凝土设备基础砼块体≤20m3 (C25非泵送预拌砼) 厚200mm 2. 现浇块体设备基础复合木模板单体≤20m3(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	70.36	777.46	54702.09	0.00	
27	010515001001	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400 Φ12	t	4.8	4781.97	22953.46	0.00	
28	040103001004	回填方(砂回填)	非定型渠(管)道,砂垫层	m3	131.63	341.76	44985.87	0.00	
29	040504008001	整体化粪池	1. 整体玻璃钢化粪池 容积9m3 (苏S12-2016-HFRP-4) 2. 该费用已包含运输、化粪池、配件、安装等完成图纸要求的所有费用,具体要求及做法详见图纸	座	39	4750.00	185250.00	0.00	
30	010507006001	化粪池接污水管网	1. 化粪池接污水管网(包干使用)	处	39	344.87	13449.93	0.00	
31	031001006018	塑料管	1. U-PVC平壁管铺设De110(胶水粘接) 2. 垫层:砂垫层120° 3. 该费用已包含运输、管道、铺设、配件、安装等完成图纸要求的所有费用,具体要求及做法详见图纸	m	390	49.50	19305.00	0.00	
32	031001006002	管件	U-PVC 90° 弯头De110	个	195	9.00	1755.00	0.00	
33	031001006003	管件	U-PVC 45° 弯头De110	个	195	7.00	1365.00	0.00	
本页小计							380651.55	0.00	
合 计							571412.43	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
34	040501004001	Φ630HDPE井筒	1. 化粪池清掏孔井筒; 2. 具体要求及做法详见图纸	m	39	431. 81	16840. 59	0. 00	
35	040504003001	球墨铸铁型井盖	1. 球墨铸铁型井盖:球墨铸铁井盖、座（Φ700mm）安装（含防坠网） 2. :具体要求及做法详见图纸	座	39	380. 90	14855. 10	0. 00	
		A.1 新建公厕化粪池（9m3）（5座）			1	57225. 46	57225. 46	0. 00	
36	040101002005	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽土(斗容量0. 6m3以内)反铲不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	20. 5	6. 64	136. 12	0. 00	
37	040101003004	挖基坑土方	1. 反铲挖掘机(斗容量0. 6m3)挖三类土不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	212. 72	8. 07	1716. 65	0. 00	
38	040103001007	回填方	槽，坑填土夯实	m3	153. 69	17. 22	2646. 54	0. 00	
39	040103002007	余方弃置	1. 反铲挖掘机(斗容量0. 6m3)挖一二类土不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖) 3. 余土等弃方挖机挖装自卸车外运或根据现场实际情况就近平整，投标人综合考虑，慎重报价，运距按1km考虑，结算不予调整	m3	79. 53	17. 02	1353. 60	0. 00	
40	010501001006	化粪池垫层	1. 非定型渠(管)道，(C20 砼40mm32. 5坍落度35-50)垫层 厚100mm 2. 砼基础垫层木模板	m3	5. 63	574. 98	3237. 14	0. 00	
41	010501006006	化粪池基础	1. 混凝土设备基础砼块体≤20m3 (C25非泵送预拌砼)厚200mm 2. 现浇块体设备基础复合木模板单体≤20m3(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	9. 02	777. 46	7012. 69	0. 00	
42	010515001007	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400 Φ12	t	0. 615	4781. 97	2940. 91	0. 00	
本页小计							50739. 34	0. 00	
合 计							622151. 77	0. 00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
43	040103001008	回填方（砂回填）	非定型渠(管)道，砂垫层	m3	16.88	341.76	5768.91	0.00	
44	040504008003	整体化粪池	1. 整体玻璃钢化粪池 容积9m3（苏S12-2016-HFRP-4） 2. 该费用已包含运输、化粪池、配件、安装等完成图纸要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	座	5	4750.00	23750.00	0.00	
45	010507006010	化粪池接污水管网	1. 化粪池接污水管网（包干使用）	处	5	344.87	1724.35	0.00	
46	031001006019	塑料管	1. U-PVC平壁管铺设De110（胶水粘接） 2. 垫层:砂垫层120° 3. 该费用已包含运输、管道、铺设、配件、安装等完成图纸要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	m	50	49.50	2475.00	0.00	
47	031001006016	管件	U-PVC 90° 弯头De110	个	25	9.00	225.00	0.00	
48	031001006017	管件		个	25	7.00	175.00	0.00	
49	040501004003	Φ630HDPE井筒	1. 化粪池清掏孔井筒； 2. 具体要求及做法详见图纸	m	5	431.81	2159.05	0.00	
50	040504003004	球墨铸铁型井盖	1. 球墨铸铁型井盖:球墨铸铁井盖、座（Φ700mm）安装（含防坠网） 2. :具体要求及做法详见图纸	座	5	380.90	1904.50	0.00	
		A.1 三仓式厌氧反应器、多介质土壤生态滤池（88座）			1	1509277.30	1509277.30	0.00	
51	040101002001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽土(斗容量0.6m3以内)反铲不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	2686.2	6.64	17836.37	0.00	
52	040101003002	挖基坑土方	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖三类土不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	2940.48	8.07	23729.67	0.00	
53	040103001002	回填方	槽，坑填土夯实	m3	4233.58	17.22	72902.25	0.00	
本页小计							152650.10	0.00	
合 计							774801.87	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
54	040103002004	余方弃置	1. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一二类土不装车 2. 人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖) 3. 余土等弃方挖机挖装自卸车外运或根据现场实际情况就近平整,投标人综合考虑,慎重报价,运距按1km考虑,结算不予调整	m3	1393.1	17.04	23738.42	0.00	
55	010501001007	反应器垫层	1. 非定型渠(管)道,(C20砼40mm32.5坍落度35-50)垫层 厚100mm 2. 砼基础垫层木模板	m3	78.94	586.48	46296.73	0.00	
56	010501006005	反应器基础	1. 混凝土设备基础砼块体≤20m3 (C25非泵送预拌砼) 厚200mm 2. 现浇块体设备基础复合木模板单块≤20m3(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	136.75	777.46	106317.66	0.00	
57	010515001005	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ12	t	8.501	4781.97	40651.53	0.00	
58	040103001006	回填方(砂回填)	非定型渠(管)道,砂垫层	m3	236.81	341.76	80932.19	0.00	
59	040504001001	反应器锚固块	1. 反应器锚固块连接:C25钢筋混凝土锚固块+Φ6钢丝绳连接+内置Φ12钢筋	座	88	51.45	4527.60	0.00	
60	010507006003	三仓式厌氧反应器(5m³)	1. 三仓厌氧反应器(5m3) 2. 规格:Φ3300*1700mm、材质:玻璃钢(含Φ150球形填料,内置50*50*50聚氨酯填料,配火山石) 3. 已包含运费、材料购置费、配件、安装费等满足图纸设计要求所有费用,具体要求及做法详见图纸	套	88	3400.00	299200.00	0.00	
61	040701009001	多介质土壤生态滤池	多介质土壤生态滤池: 1. 夯实土层 2. 粉煤灰,高150mm 3. 中粗砂,高150mm 4. 布水层(砾石满铺),高150mm	m2	2640	45.90	121176.00	0.00	
本页小计							722840.13	0.00	
合 计							1497642.00	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
62	031001006005	塑料管	1. U-PVC平壁管铺设DN110(胶水粘接) 2. 垫层:砂垫层120° 3. 该费用已包含运输、垫层、管道、铺设、配件、安装等完成图纸要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	m	1320	49.50	65340.00	0.00	
63	040701010001	穿孔管铺设	1. DN75穿孔管铺设 2. 管道钻孔，孔眼规格、布置等详见图纸 3. 管外侧采用尼龙纱包裹两层，尼龙纱目孔数为10目 4. 该费用已包含运输、钻孔、尼龙纱、管道、铺设、配件（弯头、三通等）、安装等完成图纸要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	m	3080	32.56	100284.80	0.00	
64	031001006004	管件	U-PVC 90° 弯头DN110	个	1232	9.00	11088.00	0.00	
65	031001006006	管件	U-PVC 45° 弯头DN110	个	528	7.00	3696.00	0.00	
66	031001006007	管件	U-PVC 正三通DN110	个	704	11.00	7744.00	0.00	
67	031001006008	塑料管	1. HDPE双壁波纹管DN400（含配件） 2. 井口加高管	m	88	201.23	17708.24	0.00	
68	031001006009	管件	U-PVC 存水弯DN110	个	88	13.00	1144.00	0.00	
69	031001006010	管件	U-PVC 通气帽DN75	个	176	2.50	440.00	0.00	
70	010507006005	配水井	1. :配水井 2. 规格、材质:Φ315（高度综合考虑）、配置隔污篮、PE材质 3. 垫层:10cm厚砂垫层（0.8*0.8m） 4. :该费用已包含运输、垫层、配水井、配件、安装等完成图纸要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	座	88	333.73	29368.24	0.00	
71	040504001002	钢纤维井盖	1. Φ500，B125级钢纤维井盖、座安装(含防坠网) 2. 具体要求及做法详见图纸	座	440	268.99	118355.60	0.00	
本页小计							355168.88	0.00	
合 计							1852810.88	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
72	011503001001	塑钢栏杆	1. 塑钢栏杆 2. 栏杆高出菜地30cm 3. 栏杆具体颜色及样式由业主确定 4. 栏杆高度、材质、厚度等符合设计规范要求 5. 该费用已包含运输、栏杆、配件、安装等满足图纸设计要求的所有费用，具体要求及做法详见图纸	m	2640	120.00	316800.00	0.00	
		A.1 路面拆除恢复			1	25709.80	25709.80	0.00	
73	010902008001	锯缝		m	100	13.72	1372.00	0.00	
74	041001001001	拆除路面	机械拆除无筋混凝土路面 层厚<10cm	m2	181	12.54	2269.74	0.00	
75	040103002008	余方弃置	1. 明挖石方运输人力运<50m 2. 履带式液压挖掘机(斗容0.6m3)挖碴装车 3. 余土等弃方挖机挖装自卸车外运或根据现场实际情况就近平整，投标人综合考虑，慎重报价，运距按1km考虑，结算不予调整	m3	18.1	97.13	1758.05	0.00	
76	040202011001	碎石	人机配合铺装碎石底层 厚10cm	m2	181	34.61	6264.41	0.00	
77	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚10cm 2. 路面刻痕 3. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	181	77.60	14045.60	0.00	
分部分项合计							2195320.68	0.00	
78	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	项	1	5178.98	5178.98	0.00	
79	011707004002	二次搬运	1. 机动翻斗车运输水泥砼(熟料)运距100m 2. 双轮车场内运成型钢筋运距100m 3. 投标单位根据自身情况及实际现场自行报价，结算不予调整	项	1	16139.29	16139.29	0.00	
80	041104003001	施工护栏	1. 彩钢板施工围栏搭拆 2. 综合运用，投标单位慎重报价，结算不予增加 3. 根据现场要求进行布置	m	3000	21.84	65520.00	0.00	
本页小计							429348.07	0.00	
合 计							2282158.95	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	41488.07			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	34382.38			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	7105.69			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕转运、资源化治理工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	25213.75			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 公厕转运、资源化治理工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第1页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A.1 公厕拆建（安仁村-瞿沈C4）			1	80130.03	80130.03	0.00	
		A.1 土石方工程			1	10592.24	10592.24	0.00	
1	010101001003	原公厕拆除并清运	原公厕拆除并清运	座	1	4429.28	4429.28	0.00	
2	010101001002	平整场地	平整场地	m2	22.77	30.11	685.60	0.00	
3	010101003002	挖沟槽土方	人工挖沟槽底宽≤3m三类干土深≤1.5m	m3	46.45	68.93	3201.80	0.00	
4	010103001002	回填方	基(槽)坑夯填回填土	m3	32.75	44.17	1446.57	0.00	
5	010103002002	余方弃置	1. 单(双)轮车运土运距≤100m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3以内)挖土装车(工程量小于2000m3或在桩间挖土石方) 3. 人工挖土方一类土(配合机械挖土人工修边坡、整平) 4. 自卸汽车运土运距≤3km(反铲挖掘机装车)	m3	13.7	60.51	828.99	0.00	
		A.4 砌筑工程			1	10093.80	10093.80	0.00	
6	010401001002	砖基础	淤泥烧结标准砖MU15基础(M10水泥砂浆)	m3	2.89	572.84	1655.51	0.00	
7	010401003003	实心砖墙	标准1砖外墙(M10水泥砂浆)	m3	9.48	619.76	5875.32	0.00	
8	010401003004	实心砖墙	标准1砖内墙(M10水泥砂浆)	m3	2.85	596.52	1700.08	0.00	
9	010401012002	零星砌砖	小型砌体 标准砖(M5混合砂浆)	m3	1.15	750.34	862.89	0.00	
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程			1	19727.71	19727.71	0.00	
10	010501001002	垫层	1. 基础无筋砼垫层(C15非泵送预拌砼) 2. 现浇混凝土垫层复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.68	598.90	1006.15	0.00	
11	010501002002	带形基础	1. 无梁式混凝土条形基础(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇无梁式带形基础复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	3.67	598.86	2197.82	0.00	
本页小计							23890.01	0.00	
合 计							23890.01	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第2页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
12	010502002002	构造柱	1. 构造柱(C25非泵送预拌砼) 2. 现浇构造柱复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.62	1918.45	3107.89	0.00	
13	010503001002	基础梁	1. 基础梁地坑支撑梁(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.55	745.93	1156.19	0.00	
14	010503004002	圈梁	1. 圈梁(C25非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.81	1281.81	2320.08	0.00	
15	010505001002	有梁板	1. 有梁板(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇板厚度≤20cm复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))(底部设计不抹灰)	m3	4.13	1304.97	5389.53	0.00	
16	010515001007	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ6	t	0.064	5146.55	329.38	0.00	
17	010515001008	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ8	t	0.465	4985.47	2318.24	0.00	
18	010515001009	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ10	t	0.048	4891.35	234.78	0.00	
19	010515001010	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ12	t	0.209	4891.35	1022.29	0.00	
20	010515001011	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ14	t	0.133	4164.43	553.87	0.00	
21	010515001012	现浇构件钢筋	砌体,板缝内加固钢筋不绑扎	t	0.014	6534.85	91.49	0.00	
		A.8 门窗工程			1	3673.55	3673.55	0.00	
22	010802001002	金属(塑钢)门	1. 断桥铝门安装 2. 规格型号: 型材厚度2.2mm, 6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	3.78	621.39	2348.85	0.00	
本页小计							18872.59	0.00	
合 计							42762.60	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第3页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
23	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	1. 断桥铝推拉窗安装 2. 规格型号：型材厚度1.8mm，6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	2.4	551.96	1324.70	0.00	
		A.9 屋面及防水工程			1	7638.83	7638.83	0.00	
24	010901001003	瓦屋面	1. 水泥砂浆有分格缝20mm厚 2. 双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法) 3. 石灰砂浆隔离层10mm 4. (C30非泵送预拌砼)刚性细石砼防水屋面无分格缝50mm厚 5. 现浇砼构件钢筋Φ≤12 6. 砼斜屋面上钉挂瓦条、顺水条 7. 铺水泥彩瓦 8. 铺水泥彩脊瓦	m2	31.68	235.69	7466.66	0.00	
25	010901001004	雨棚屋面	双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法)	m2	2.2	78.26	172.17	0.00	
		A.11 楼地面装饰工程			1	6660.28	6660.28	0.00	
26	011102003002	块料楼地面	1. 垫层碎砖灌浆(M2.5混合砂浆) 厚150mm 2. 砼楼地面涂刷一遍素水泥浆 3. 垫层(C15非泵送预拌砼)不分格 厚60mm 4. 聚合物水泥基防水涂料(厚1.5mm+1.5mm) 5. 楼地面单块300*300防滑地砖 干硬性水泥砂浆粘贴	m2	16.33	259.96	4245.15	0.00	
27	010507001002	散水、坡道	1. 垫层 卵石干铺 灌浆(M2.5混合砂浆) 厚150mm 2. 垫层(C15非泵送预拌砼)不分格 厚60mm 3. 找平层 (C20非泵送预拌砼)厚50mm 4. 水泥砂浆加浆抹光随捣随抹厚5mm	m2	18.08	133.58	2415.13	0.00	
		A.12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			1	17380.48	17380.48	0.00	
本页小计							15623.81	0.00	
合 计							58386.41	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第4页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
28	011201001005	墙面一般抹灰	1. 砖墙外墙抹防水砂浆 2. 1. 5mm厚聚合物防水涂料 3. 抗裂砂浆抹面10mm(网格布) 4. 墙面耐碱玻纤网格布 1层	m2	55.71	108.31	6033.95	0.00	
29	011201001006	墙面一般抹灰	1. 砖墙内墙抹水泥砂浆 2. 1. 5mm厚聚合物防水涂料	m2	31.39	64.19	2014.92	0.00	
30	011201001007	墙面一般抹灰	1. (毛坯)砖墙水泥砂浆刮糙 2. 1. 5mm厚聚合物防水涂料	m2	43.14	61.96	2672.95	0.00	
31	011204003002	块料墙面	单块面积300*600墙砖 素水泥浆粘贴 墙面	m2	43.14	154.35	6658.66	0.00	
		A.14 油漆、涂料、裱糊工程			1	2923.14	2923.14	0.00	
32	011406001004	抹灰面油漆	外墙弹性涂料2遍	m2	57.91	28.30	1638.85	0.00	
33	011406001005	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷无机涂料2遍	m2	31.39	24.59	771.88	0.00	
34	011406001006	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷乳胶漆2遍(柱、梁、天棚面批腻子、刷乳胶漆)	m2	19.17	26.73	512.41	0.00	
		A.15 其他装饰工程			1	1440.00	1440.00	0.00	
35	011210005002	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品卫生间隔断	m2	9	160.00	1440.00	0.00	
		A.1 公厕新建(存德村-存四C5)			1	75700.75	75700.75	0.00	
		A.1 土石方工程			1	6162.96	6162.96	0.00	
36	010101001004	平整场地	平整场地	m2	22.77	30.11	685.60	0.00	
37	010101003003	挖沟槽土方	人工挖沟槽底宽≤3m三类干土深≤1.5m	m3	46.45	68.93	3201.80	0.00	
38	010103001003	回填方	基(槽)坑夯填回填土	m3	32.75	44.17	1446.57	0.00	
本页小计							27077.59	0.00	
合 计							85464.00	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第5页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
39	010103002003	余方弃置	1. 单(双)轮车运土运距≤100m 2. 反铲挖掘机(斗容量0.6m3以内)挖土装车(工程量小于2000m3或在桩间挖土石方) 3. 人工挖土方一类土(配合机械挖土人工修边坡、整平) 4. 自卸汽车运土运距≤3km(反铲挖掘机装车)	m3	13.7	60.51	828.99	0.00	
		A.4 砌筑工程			1	10093.80	10093.80	0.00	
40	010401001003	砖基础	淤泥烧结标准砖MU15基础(M10水泥砂浆)	m3	2.89	572.84	1655.51	0.00	
41	010401003005	实心砖墙	标准1砖外墙(M10水泥砂浆)	m3	9.48	619.76	5875.32	0.00	
42	010401003006	实心砖墙	标准1砖内墙(M10水泥砂浆)	m3	2.85	596.52	1700.08	0.00	
43	010401012003	零星砌砖	小型砌体 标准砖(M5混合砂浆)	m3	1.15	750.34	862.89	0.00	
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程			1	19727.71	19727.71	0.00	
44	010501001003	垫层	1. 基础无筋砼垫层(C15非泵送预拌砼) 2. 现浇混凝土垫层复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.68	598.90	1006.15	0.00	
45	010501002003	带形基础	1. 无梁式混凝土条形基础(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇无梁式带形基础复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	3.67	598.86	2197.82	0.00	
46	010502002003	构造柱	1. 构造柱(C25非泵送预拌砼) 2. 现浇构造柱复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.62	1918.45	3107.89	0.00	
47	010503001003	基础梁	1. 基础梁地坑支撑梁(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.55	745.93	1156.19	0.00	
本页小计							18390.84	0.00	
合 计							103854.84	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第6页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
48	010503004003	圈梁	1. 圈梁 (C25非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁, 地坑支撑梁复合木模板 (采用承插型盘扣式模板支架 (泰州、扬州))	m3	1. 81	1281. 81	2320. 08	0. 00	
49	010505001003	有梁板	1. 有梁板 (C30非泵送预拌砼) 2. 现浇板厚度≤20cm复合木模板 (采用承插型盘扣式模板支架 (泰州、扬州)) (底部设计不抹灰)	m3	4. 13	1304. 97	5389. 53	0. 00	
50	010515001013	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ6	t	0. 064	5146. 55	329. 38	0. 00	
51	010515001014	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ8	t	0. 465	4985. 47	2318. 24	0. 00	
52	010515001015	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ10	t	0. 048	4891. 35	234. 78	0. 00	
53	010515001016	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ12	t	0. 209	4891. 35	1022. 29	0. 00	
54	010515001017	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ14	t	0. 133	4164. 43	553. 87	0. 00	
55	010515001018	现浇构件钢筋	砌体, 板缝内加固钢筋不绑扎	t	0. 014	6534. 85	91. 49	0. 00	
		A. 8 门窗工程			1	3673. 55	3673. 55	0. 00	
56	010802001003	金属 (塑钢) 门	1. 断桥铝门安装 2. 规格型号: 型材厚度2. 2mm, 6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	3. 78	621. 39	2348. 85	0. 00	
57	010807001003	金属 (塑钢、断桥) 窗	1. 断桥铝推拉窗安装 2. 规格型号: 型材厚度1. 8mm, 6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	2. 4	551. 96	1324. 70	0. 00	
		A. 9 屋面及防水工程			1	7638. 83	7638. 83	0. 00	
本页小计							15933. 21	0. 00	
合 计							119788. 05	0. 00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第7页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
58	010901001005	瓦屋面	1. 水泥砂浆有分格缝20mm厚 2. 双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法) 3. 石灰砂浆隔离层10mm 4. (C30非泵送预拌砼)刚性细石砼防水屋面无分格缝50mm厚 5. 现浇砼构件钢筋Φ≤12 6. 砼斜屋面上钉挂瓦条、顺水条 7. 铺水泥彩瓦 8. 铺水泥彩脊瓦	m2	31.68	235.69	7466.66	0.00	
59	010901001006	雨棚屋面	双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法)	m2	2.2	78.26	172.17	0.00	
		A.11 楼地面装饰工程			1	6660.28	6660.28	0.00	
60	011102003003	块料楼地面	1. 垫层碎砖灌浆(M2.5混合砂浆) 厚150mm 2. 砼楼地面涂刷一遍素水泥浆 3. 垫层(C15非泵送预拌砼)不分格 厚60mm 4. 聚合物水泥基防水涂料(厚1.5mm+1.5mm) 5. 楼地面单块300*300防滑地砖 干硬性水泥砂浆粘贴	m2	16.33	259.96	4245.15	0.00	
61	010507001003	散水、坡道	1. 垫层 卵石干铺 灌浆(M2.5混合砂浆) 厚150mm 2. 垫层(C15非泵送预拌砼)不分格 厚60mm 3. 找平层 (C20非泵送预拌砼) 厚50mm 4. 水泥砂浆加浆抹光随捣随抹厚5mm	m2	18.08	133.58	2415.13	0.00	
		A.12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			1	17380.48	17380.48	0.00	
62	011201001009	墙面一般抹灰	1. 砖墙外墙抹防水砂浆 2. 1.5mm厚聚合物防水涂料 3. 抗裂砂浆抹面10mm(网格布) 4. 墙面耐碱玻纤网格布 1层	m2	55.71	108.31	6033.95	0.00	
63	011201001010	墙面一般抹灰	1. 砖墙内墙抹水泥砂浆 2. 1.5mm厚聚合物防水涂料	m2	31.39	64.19	2014.92	0.00	
本页小计							22347.98	0.00	
合 计							142136.03	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第8页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
64	011201001011	墙面一般抹灰	1. (毛坯) 砖墙水泥砂浆刮糙 2. 1. 5mm厚聚合物防水涂料	m2	43. 14	61. 96	2672. 95	0. 00	
65	011204003003	块料墙面	单块面积300*600墙砖 素水泥浆粘贴 墙面	m2	43. 14	154. 35	6658. 66	0. 00	
		A. 14 油漆、涂料、裱糊工程			1	2923. 14	2923. 14	0. 00	
66	011406001007	抹灰面油漆	外墙弹性涂料2遍	m2	57. 91	28. 30	1638. 85	0. 00	
67	011406001008	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷无机涂料2遍	m2	31. 39	24. 59	771. 88	0. 00	
68	011406001009	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷乳胶漆2遍(柱、梁、天棚面批腻子、刷乳胶漆)	m2	19. 17	26. 73	512. 41	0. 00	
		A. 15 其他装饰工程			1	1440. 00	1440. 00	0. 00	
69	011210005003	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品卫生间隔断	m2	9	160. 00	1440. 00	0. 00	
		A. 1 公厕新建(存德村-存二C5)			1	75700. 75	75700. 75	0. 00	
		A. 1 土石方工程			1	6162. 96	6162. 96	0. 00	
70	010101001008	平整场地	平整场地	m2	22. 77	30. 11	685. 60	0. 00	
71	010101003007	挖沟槽土方	人工挖沟槽底宽≤3m三类干土深≤1. 5m	m3	46. 45	68. 93	3201. 80	0. 00	
72	010103001007	回填方	基(槽)坑夯填回填土	m3	32. 75	44. 17	1446. 57	0. 00	
73	010103002007	余方弃置	1. 单(双)轮车运土运距≤100m 2. 反铲挖掘机(斗容量0. 6m3以内)挖土装车(工程量小于2000m3或在桩间挖土石方) 3. 人工挖土方一类土(配合机械挖土人工修边坡、整平) 4. 自卸汽车运土运距≤3km(反铲挖掘机装车)	m3	13. 7	60. 51	828. 99	0. 00	
		A. 4 砌筑工程			1	10093. 80	10093. 80	0. 00	
74	010401001007	砖基础	淤泥烧结标准砖MU15基础(M10水泥砂浆)	m3	2. 89	572. 84	1655. 51	0. 00	
75	010401003013	实心砖墙	标准1砖外墙(M10水泥砂浆)	m3	9. 48	619. 76	5875. 32	0. 00	
本页小计							27388. 54	0. 00	
合 计							169524. 57	0. 00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第9页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
76	010401003014	实心砖墙	标准1砖内墙(M10水泥砂浆)	m3	2.85	596.52	1700.08	0.00	
77	010401012007	零星砌砖	小型砌体 标准砖(M5混合砂浆)	m3	1.15	750.34	862.89	0.00	
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程			1	19727.71	19727.71	0.00	
78	010501001007	垫层	1. 基础无筋砼垫层(C15非泵送预拌砼) 2. 现浇混凝土垫层复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.68	598.90	1006.15	0.00	
79	010501002007	带形基础	1. 无梁式混凝土条形基础(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇无梁式带形基础复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	3.67	598.86	2197.82	0.00	
80	010502002007	构造柱	1. 构造柱(C25非泵送预拌砼) 2. 现浇构造柱复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.62	1918.45	3107.89	0.00	
81	010503001007	基础梁	1. 基础梁地坑支撑梁(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.55	745.93	1156.19	0.00	
82	010503004007	圈梁	1. 圈梁(C25非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.81	1281.81	2320.08	0.00	
83	010505001007	有梁板	1. 有梁板(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇板厚度≤20cm复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))(底部设计不抹灰)	m3	4.13	1304.97	5389.53	0.00	
84	010515001037	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ6	t	0.064	5146.55	329.38	0.00	
85	010515001038	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ8	t	0.465	4985.47	2318.24	0.00	
86	010515001039	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ10	t	0.048	4891.35	234.78	0.00	
本页小计							20623.03	0.00	
合 计							190147.60	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程

第10页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
87	010515001040	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ12	t	0.209	4891.35	1022.29	0.00	
88	010515001041	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ14	t	0.133	4164.43	553.87	0.00	
89	010515001042	现浇构件钢筋	砌体，板缝内加固钢筋不绑扎	t	0.014	6534.85	91.49	0.00	
		A.8 门窗工程			1	3673.55	3673.55	0.00	
90	010802001007	金属（塑钢）门	1. 断桥铝门安装 2. 规格型号：型材厚度2.2mm，6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	3.78	621.39	2348.85	0.00	
91	010807001007	金属（塑钢、断桥）窗	1. 断桥铝推拉窗安装 2. 规格型号：型材厚度1.8mm，6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	2.4	551.96	1324.70	0.00	
		A.9 屋面及防水工程			1	7638.83	7638.83	0.00	
92	010901001013	瓦屋面	1. 水泥砂浆有分格缝20mm厚 2. 双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法) 3. 石灰砂浆隔离层10mm 4. (C30非泵送预拌砼)刚性细石砼防水屋面无分格缝50mm厚 5. 现浇砼构件钢筋Φ≤12 6. 砼斜屋面上钉挂瓦条、顺水条 7. 铺水泥彩瓦 8. 铺水泥彩脊瓦	m2	31.68	235.69	7466.66	0.00	
93	010901001014	雨棚屋面	双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法)	m2	2.2	78.26	172.17	0.00	
		A.11 楼地面装饰工程			1	6660.28	6660.28	0.00	
94	011102003007	块料楼地面	1. 垫层碎砖灌浆(M2.5混合砂浆) 厚150mm 2. 砼楼地面涂刷一遍素水泥浆 3. 垫层(C15非泵送预拌砼)不分格 厚60mm 4. 聚合物水泥基防水涂料(厚1.5mm+1.5mm) 5. 楼地面单块300*300防滑地砖 干硬性水泥砂浆粘贴	m2	16.33	259.96	4245.15	0.00	
本页小计							17225.18	0.00	
合 计							207372.78	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第11页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
95	010507001007	散水、坡道	1. 垫层 卵石干铺 灌浆 (M2. 5混合砂浆) 厚150mm 2. 垫层 (C15非泵送预拌砼) 不分格 厚60mm 3. 找平层 (C20非泵送预拌砼) 厚50mm 4. 水泥砂浆加浆抹光随捣随抹厚5mm	m2	18. 08	133. 58	2415. 13	0. 00	
		A. 12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			1	17380. 48	17380. 48	0. 00	
96	011201001025	墙面一般抹灰	1. 砖墙外墙抹防水砂浆 2. 1. 5mm厚聚合物防水涂料 3. 抗裂砂浆抹面10mm(网格布) 4. 墙面耐碱玻纤网格布 1 层	m2	55. 71	108. 31	6033. 95	0. 00	
97	011201001026	墙面一般抹灰	1. 砖墙内墙抹水泥砂浆 2. 1. 5mm厚聚合物防水涂料	m2	31. 39	64. 19	2014. 92	0. 00	
98	011201001027	墙面一般抹灰	1. (毛坯) 砖墙水泥砂浆刮糙 2. 1. 5mm厚聚合物防水涂料	m2	43. 14	61. 96	2672. 95	0. 00	
99	011204003007	块料墙面	单块面积300*600墙砖 素水泥浆粘贴 墙面	m2	43. 14	154. 35	6658. 66	0. 00	
		A. 14 油漆、涂料、裱糊工程			1	2923. 14	2923. 14	0. 00	
100	011406001019	抹灰面油漆	外墙弹性涂料2遍	m2	57. 91	28. 30	1638. 85	0. 00	
101	011406001020	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷无机涂料2遍	m2	31. 39	24. 59	771. 88	0. 00	
102	011406001021	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷乳胶漆2遍(柱、梁、天棚面批腻子、刷乳胶漆)	m2	19. 17	26. 73	512. 41	0. 00	
		A. 15 其他装饰工程			1	1440. 00	1440. 00	0. 00	
103	011210005007	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品卫生间隔断	m2	9	160. 00	1440. 00	0. 00	
		A. 1 公厕新建(存德村-水产C1)			1	75700. 75	75700. 75	0. 00	
		A. 1 土石方工程			1	6162. 96	6162. 96	0. 00	
104	010101001009	平整场地	平整场地	m2	22. 77	30. 11	685. 60	0. 00	
本页小计							24844. 35	0. 00	
合 计							232217. 13	0. 00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第12页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
105	010101003008	挖沟槽土方	人工挖沟槽底宽≤3m三类干土深≤1.5m	m3	46.45	68.93	3201.80	0.00	
106	010103001008	回填方	基(槽)坑夯填回填土	m3	32.75	44.17	1446.57	0.00	
107	010103002008	余方弃置	1.单(双)轮车运土运距≤100m 2.反铲挖掘机(斗容量0.6m3以内)挖土装车(工程量小于2000m3或在桩间挖土石方) 3.人工挖土方一类土(配合机械挖土人工修边坡、整平) 4.自卸汽车运土运距≤3km(反铲挖掘机装车)	m3	13.7	60.51	828.99	0.00	
		A.4 砌筑工程			1	10093.80	10093.80	0.00	
108	010401001008	砖基础	淤泥烧结标准砖MU15基础(M10水泥砂浆)	m3	2.89	572.84	1655.51	0.00	
109	010401003015	实心砖墙	标准1砖外墙(M10水泥砂浆)	m3	9.48	619.76	5875.32	0.00	
110	010401003016	实心砖墙	标准1砖内墙(M10水泥砂浆)	m3	2.85	596.52	1700.08	0.00	
111	010401012008	零星砌砖	小型砌体 标准砖(M5混合砂浆)	m3	1.15	750.34	862.89	0.00	
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程			1	19727.71	19727.71	0.00	
112	010501001008	垫层	1.基础无筋砼垫层(C15非泵送预拌砼) 2.现浇混凝土垫层复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.68	598.90	1006.15	0.00	
113	010501002008	带形基础	1.无梁式混凝土条形基础(C30非泵送预拌砼) 2.现浇无梁式带形基础复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	3.67	598.86	2197.82	0.00	
114	010502002008	构造柱	1.构造柱(C25非泵送预拌砼) 2.现浇构造柱复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.62	1918.45	3107.89	0.00	
本页小计							21883.02	0.00	
合 计							254100.15	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第13页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
115	010503001008	基础梁	1. 基础梁地坑支撑梁(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.55	745.93	1156.19	0.00	
116	010503004008	圈梁	1. 圈梁(C25非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.81	1281.81	2320.08	0.00	
117	010505001008	有梁板	1. 有梁板(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇板厚度≤20cm复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))(底部设计不抹灰)	m3	4.13	1304.97	5389.53	0.00	
118	010515001043	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ6	t	0.064	5146.55	329.38	0.00	
119	010515001044	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ8	t	0.465	4985.47	2318.24	0.00	
120	010515001045	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ10	t	0.048	4891.35	234.78	0.00	
121	010515001046	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ12	t	0.209	4891.35	1022.29	0.00	
122	010515001047	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ14	t	0.133	4164.43	553.87	0.00	
123	010515001048	现浇构件钢筋	砌体,板缝内加固钢筋不绑扎	t	0.014	6534.85	91.49	0.00	
		A.8 门窗工程			1	3673.55	3673.55	0.00	
124	010802001008	金属(塑钢)门	1. 断桥铝门安装 2. 规格型号: 型材厚度2.2mm, 6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	3.78	621.39	2348.85	0.00	
125	010807001008	金属(塑钢、断桥)窗	1. 断桥铝推拉窗安装 2. 规格型号: 型材厚度1.8mm, 6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	2.4	551.96	1324.70	0.00	
		A.9 屋面及防水工程			1	7638.83	7638.83	0.00	
本页小计							17089.40	0.00	
合 计							271189.55	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程

第14页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
126	010901001015	瓦屋面	1. 水泥砂浆有分格缝20mm厚 2. 双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法) 3. 石灰砂浆隔离层10mm 4. (C30非泵送预拌砼)刚性细石砼防水屋面无分格缝50mm厚 5. 现浇砼构件钢筋Φ≤12 6. 砼斜屋面上钉挂瓦条、顺水条 7. 铺水泥彩瓦 8. 铺水泥彩脊瓦	m2	31.68	235.69	7466.66	0.00	
127	010901001016	雨棚屋面	双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法)	m2	2.2	78.26	172.17	0.00	
		A.11 楼地面装饰工程			1	6660.28	6660.28	0.00	
128	011102003008	块料楼地面	1. 垫层碎砖灌浆(M2.5混合砂浆)厚150mm 2. 砼楼地面涂刷一遍素水泥浆 3. 垫层(C15非泵送预拌砼)不分格厚60mm 4. 聚合物水泥基防水涂料(厚1.5mm+1.5mm) 5. 楼地面单块300*300防滑地砖干硬性水泥砂浆粘贴	m2	16.33	259.96	4245.15	0.00	
129	010507001008	散水、坡道	1. 垫层卵石干铺灌浆(M2.5混合砂浆)厚150mm 2. 垫层(C15非泵送预拌砼)不分格厚60mm 3. 找平层(C20非泵送预拌砼)厚50mm 4. 水泥砂浆加浆抹光随捣随抹厚5mm	m2	18.08	133.58	2415.13	0.00	
		A.12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			1	17380.48	17380.48	0.00	
130	011201001029	墙面一般抹灰	1. 砖墙外墙抹防水砂浆 2. 1.5mm厚聚合物防水涂料 3. 抗裂砂浆抹面10mm(网格布) 4. 墙面耐碱玻纤网格布1层	m2	55.71	108.31	6033.95	0.00	
131	011201001030	墙面一般抹灰	1. 砖墙内墙抹水泥砂浆 2. 1.5mm厚聚合物防水涂料	m2	31.39	64.19	2014.92	0.00	
本页小计							22347.98	0.00	
合 计							293537.53	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程

第15页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
132	011201001031	墙面一般抹灰	1. (毛坯) 砖墙水泥砂浆刮糙 2. 1. 5mm厚聚合物防水涂料	m2	43. 14	61. 96	2672. 95	0. 00	
133	011204003008	块料墙面	单块面积300*600墙砖 素水泥浆粘贴 墙面	m2	43. 14	154. 35	6658. 66	0. 00	
		A. 14 油漆、涂料、裱糊工程			1	2923. 14	2923. 14	0. 00	
134	011406001022	抹灰面油漆	外墙弹性涂料2遍	m2	57. 91	28. 30	1638. 85	0. 00	
135	011406001023	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷无机涂料2遍	m2	31. 39	24. 59	771. 88	0. 00	
136	011406001024	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷乳胶漆2遍(柱、梁、天棚面批腻子、刷乳胶漆)	m2	19. 17	26. 73	512. 41	0. 00	
		A. 15 其他装饰工程			1	1440. 00	1440. 00	0. 00	
137	011210005008	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品卫生间隔断	m2	9	160. 00	1440. 00	0. 00	
		A. 1 公厕拆建（富民村-新镇C7）			1	80130. 03	80130. 03	0. 00	
		A. 1 土石方工程			1	10592. 24	10592. 24	0. 00	
138	010101001010	原公厕拆除并清运	原公厕拆除并清运	座	1	4429. 28	4429. 28	0. 00	
139	010101001011	平整场地	平整场地	m2	22. 77	30. 11	685. 60	0. 00	
140	010101003009	挖沟槽土方	人工挖沟槽底宽≤3m三类干土深≤1. 5m	m3	46. 45	68. 93	3201. 80	0. 00	
141	010103001009	回填方	基(槽)坑夯填回填土	m3	32. 75	44. 17	1446. 57	0. 00	
142	010103002009	余方弃置	1. 单(双)轮车运土运距≤100m 2. 反铲挖掘机(斗容量0. 6m3以内)挖土装车(工程量小于2000m3或在桩间挖土石方) 3. 人工挖土方一类土(配合机械挖土人工修边坡、整平) 4. 自卸汽车运土运距≤3km(反铲挖掘机装车)	m3	13. 7	60. 51	828. 99	0. 00	
		A. 4 砌筑工程			1	10093. 80	10093. 80	0. 00	
143	010401001009	砖基础	淤泥烧结标准砖MU15基础(M10水泥砂浆)	m3	2. 89	572. 84	1655. 51	0. 00	
本页小计							25942. 50	0. 00	
合 计							319480. 03	0. 00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程

第16页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
144	010401003017	实心砖墙	标准1砖外墙(M10水泥砂浆)	m3	9.48	619.76	5875.32	0.00	
145	010401003018	实心砖墙	标准1砖内墙(M10水泥砂浆)	m3	2.85	596.52	1700.08	0.00	
146	010401012009	零星砌砖	小型砌体 标准砖(M5混合砂浆)	m3	1.15	750.34	862.89	0.00	
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程			1	19727.71	19727.71	0.00	
147	010501001009	垫层	1. 基础无筋砼垫层(C15非泵送预拌砼) 2. 现浇混凝土垫层复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.68	598.90	1006.15	0.00	
148	010501002009	带形基础	1. 无梁式混凝土条形基础(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇无梁式带形基础复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	3.67	598.86	2197.82	0.00	
149	010502002009	构造柱	1. 构造柱(C25非泵送预拌砼) 2. 现浇构造柱复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.62	1918.45	3107.89	0.00	
150	010503001009	基础梁	1. 基础梁地坑支撑梁(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.55	745.93	1156.19	0.00	
151	010503004009	圈梁	1. 圈梁(C25非泵送预拌砼) 2. 现浇圈梁,地坑支撑梁复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))	m3	1.81	1281.81	2320.08	0.00	
152	010505001009	有梁板	1. 有梁板(C30非泵送预拌砼) 2. 现浇板厚度≤20cm复合木模板(采用承插型盘扣式模板支架(泰州、扬州))(底部设计不抹灰)	m3	4.13	1304.97	5389.53	0.00	
153	010515001049	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ6	t	0.064	5146.55	329.38	0.00	
154	010515001050	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ8	t	0.465	4985.47	2318.24	0.00	
本页小计							26263.57	0.00	
合 计							345743.60	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程第17页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
155	010515001051	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ10	t	0.048	4891.35	234.78	0.00	
156	010515001052	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ12	t	0.209	4891.35	1022.29	0.00	
157	010515001053	现浇构件钢筋	现浇砼构件钢筋HRB400Φ14	t	0.133	4164.43	553.87	0.00	
158	010515001054	现浇构件钢筋	砌体，板缝内加固钢筋不绑扎	t	0.014	6534.85	91.49	0.00	
		A.8 门窗工程			1	3673.55	3673.55	0.00	
159	010802001009	金属（塑钢）门	1. 断桥铝门安装 2. 规格型号：型材厚度2.2mm，6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	3.78	621.39	2348.85	0.00	
160	010807001009	金属（塑钢、断桥）窗	1. 断桥铝推拉窗安装 2. 规格型号：型材厚度1.8mm，6中透光Low-E+12空气+6透明 3. 包含五金、辅材、安装等所有费用	m2	2.4	551.96	1324.70	0.00	
		A.9 屋面及防水工程			1	7638.83	7638.83	0.00	
161	010901001017	瓦屋面	1. 水泥砂浆有分格缝20mm厚 2. 双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法) 3. 石灰砂浆隔离层10mm 4. (C30非泵送预拌砼)刚性细石砼防水屋面无分格缝50mm厚 5. 现浇砼构件钢筋Φ≤12 6. 砼斜屋面上钉挂瓦条、顺水条 7. 铺水泥彩瓦 8. 铺水泥彩脊瓦	m2	31.68	235.69	7466.66	0.00	
162	010901001018	雨棚屋面	双层SBS改性沥青防水卷材(热熔满铺法)	m2	2.2	78.26	172.17	0.00	
		A.11 楼地面装饰工程			1	6660.28	6660.28	0.00	
本页小计							13214.81	0.00	
合 计							358958.41	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程

第18页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
163	011102003009	块料楼地面	1. 垫层碎砖灌浆(M2.5混合砂浆) 厚150mm 2. 砼楼地面涂刷一遍素水泥浆 3. 垫层(C15非泵送预拌砼) 不分格 厚60mm 4. 聚合物水泥基防水涂料(厚1.5mm+1.5mm) 5. 楼地面单块300*300防滑地砖 干硬性水泥砂浆粘贴	m2	16.33	259.96	4245.15	0.00	
164	010507001009	散水、坡道	1. 垫层 卵石干铺 灌浆(M2.5混合砂浆) 厚150mm 2. 垫层(C15非泵送预拌砼) 不分格 厚60mm 3. 找平层 (C20非泵送预拌砼) 厚50mm 4. 水泥砂浆加浆抹光随捣随抹厚5mm	m2	18.08	133.58	2415.13	0.00	
		A.12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			1	17380.48	17380.48	0.00	
165	011201001033	墙面一般抹灰	1. 砖墙外墙抹防水砂浆 2. 1.5mm厚聚合物防水涂料 3. 抗裂砂浆抹面10mm(网格布) 4. 墙面耐碱玻纤网格布 1层	m2	55.71	108.31	6033.95	0.00	
166	011201001034	墙面一般抹灰	1. 砖墙内墙抹水泥砂浆 2. 1.5mm厚聚合物防水涂料	m2	31.39	64.19	2014.92	0.00	
167	011201001035	墙面一般抹灰	1. (毛坏)砖墙水泥砂浆刮糙 2. 1.5mm厚聚合物防水涂料	m2	43.14	61.96	2672.95	0.00	
168	011204003009	块料墙面	单块面积300*600墙砖 素水泥浆粘贴 墙面	m2	43.14	154.35	6658.66	0.00	
		A.14 油漆、涂料、裱糊工程			1	2923.14	2923.14	0.00	
169	011406001025	抹灰面油漆	外墙弹性涂料2遍	m2	57.91	28.30	1638.85	0.00	
170	011406001026	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷无机涂料2遍	m2	31.39	24.59	771.88	0.00	
171	011406001027	抹灰面油漆	内墙面 在抹灰面上批901胶柔性耐水腻子2遍、刷乳胶漆2遍(柱、梁、天棚面批腻子、刷乳胶漆)	m2	19.17	26.73	512.41	0.00	
本页小计							26963.90	0.00	
合 计							385922.31	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程

第19页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A. 15 其他装饰工程			1	1440.00	1440.00	0.00	
172	011210005009	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品卫生间隔断	m2	9	160.00	1440.00	0.00	
分部分项合计							387362.31	0.00	
173	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	项	1	5178.98	5178.98	0.00	
174	011701002001	外脚手架	砌墙脚手架单排外架子(12m以内)(采用承插型盘扣式脚手架及模板支架(泰州、扬州))	m2	283.8	20.60	5846.28	0.00	
175	011701003001	里脚手架	砌墙脚手架里架子高≤3.60m(采用承插型盘扣式脚手架及模板支架(泰州、扬州))	m2	46.5	2.69	125.09	0.00	
176	011701003002	里脚手架	3.6m内抹灰脚手架(采用承插型盘扣式脚手架及模板支架(泰州、扬州))	m2	453.54	0.61	276.66	0.00	
单价措施合计							11427.01	0.00	
本页小计							12867.01	0.00	
合 计							398789.32	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公厕新建及拆建土建工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	3987.89			1~2.3%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.7% /市优0.9% /省优1.3% /国优专业1.4% /国优1.6%

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A.1 公厕水电/5座			1	43161.81	43161.81	0.00	
1	031001006001	塑料管	室内给水塑料管(热熔、电熔连接)65/75	m	25	58.72	1468.00	0.00	
2	031001006007	塑料管	室内给水塑料管(热熔、电熔连接)50/63	m	17.5	48.82	854.35	0.00	
3	031001006003	塑料管	室内给水塑料管(热溶、电溶连接)32/40	m	36	30.43	1095.48	0.00	
4	031001006008	塑料管	室内承插塑料排水管(零件粘接)DN110	m	28	68.71	1923.88	0.00	
5	031003001001	螺纹截止阀门DN50	螺纹截止阀门安装DN50	个	10	139.68	1396.80	0.00	
6	031004013001	大、小便槽自动冲洗水箱	小便槽自动冲洗水箱安装7.6L(含阀门、支架及管道等附件)	套	5	289.45	1447.25	0.00	
7	031004013002	大、小便槽自动冲洗水箱	大便槽自动冲洗水箱安装60L(含阀门、支架及管道等附件)	套	5	994.49	4972.45	0.00	
8	031004004001	拖把池	水池安装(单嘴)	组	5	320.30	1601.50	0.00	
9	031004003001	洗脸盆		组	10	528.84	5288.40	0.00	
10	030412001001	声控吸顶灯	声控吸顶灯安装	套	20	77.35	1547.00	0.00	
11	030411001007	配管	砖、混凝土结构暗配电线管DN20	m	100	11.66	1166.00	0.00	
12	030411001008	配管	砖、混凝土结构暗配钢管DN32	m	23	25.38	583.74	0.00	
13	030411004001	配线	管内穿照明线路铜芯2.5mm2	m	300	4.13	1239.00	0.00	
14	030408001005	电力电缆	铜芯电力电缆敷设YJV22-2*6mm2	m	26.5	19.11	506.42	0.00	
15	030408006001	电力电缆头	1kV以下户内干包电缆终端头制安35mm2	个	10	131.57	1315.70	0.00	
16	030404017003	配电箱	悬挂嵌入式配电箱安装,半周长0.5m	台	5	717.63	3588.15	0.00	
17	030409008005	等电位端子箱、测试板	等电位联结端子箱	台	5	345.01	1725.05	0.00	
18	030409002003	接地母线	1. 避雷网安装利用圈梁钢筋均压环敷设 2. 接地极钢板制安	m	100.4	106.01	10643.40	0.00	
19	030409002004	接地母线(热镀锌扁钢40*4)	户内接地母线敷设	m	29	27.56	799.24	0.00	
分部分项合计							43161.81	0.00	
本页小计							43161.81	0.00	
合 计							43161.81	0.00	

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]